第１号様式（第３条関係）

	指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

津久見市教育委員会　様

所在地

申請者　団体名

代表者氏名　　　　　　　　　印

津久見市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

公の施設の名称

　（添付書類）

　１　指定を受けようとする公の施設の管理に関する事業計画書

　２　定款、寄附行為、規約又はこれらに類する書類

　３　法人にあっては、当該法人の登記簿謄本

　４　申請の日の属する事業年度の前事業年度における財産目録、貸借対照表

、収支決算書その他団体の財務状況を明らかにする書類

　５　労働者災害補償保険に加入していることを証する書類（従業員を雇用し

ていない事業者は除く。）

　６　納税証明書

　　ア　消費税及び地方消費税の納税証明書又はそれらの写し

　　イ　市税完納証明書又はその写し（市税が課されていない者で市外に主たる事務所を有するものにあっては、主たる事務所の所在地の市税完納証明書又はその写し）

　７　その他教育委員会が必要と認める書類

第2号様式
団体の概要書
	団体名
	フリガナ

	所在地
	〒

	代表者名

	電話番号

	設立年月日

	ＦＡＸ

	従業員数

	沿　 　革

	主な業務内容

	主な実績

	財政状況（過去３年間）
	年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	担当者連絡先
	（氏　　　名）

（所属・部署）

（電　　　話）

（Ｆ　Ａ　Ｘ）
（メールアドレス）

令和　　年　　月　　日現在

※グループ応募の場合は、団体ごとに作成してください。
第3号様式
グループ申請構成書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　津久見市教育委員会　様
グループ名

代表者　　所 在 地

　　　　　名　　称

　　　　　代表者名                           　   印

　津久見市スポーツ施設指定管理者の募集に参加するため、募集要項に基づき、下記団体とグループを構成し応募します。

	グループの名称

	代表団体

	所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主な業務内容

	構成団体

	所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主な業務内容

	構成団体

	所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主な業務内容

	構成団体

	所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

主な業務内容

· グループを結成して指定管理者の募集に参加する場合は、この様式を提出してください。

第4号様式

事業計画書
	申請年月日　令和　年　月　日

	施設名
	津久見市スポーツ施設

	団体名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	E-mail

	FAX番号

	現在運営している施設
	所在地
	主な業務内容
	運営期間

	自　　　　　年　月

	至　　　　　年　月

	自　　　　　年　月

	至　　　　　年　月

	自　　　　　年　月

	至　　　　　年　月

	自　　　　　年　月

	至　　　　　年　月

	（１）施設運営のための基本方針

ア　申請理由について（津久見市スポーツ施設の管理を行う意欲について）

	イ　管理方針ついて（津久見市スポーツ施設の管理に当たっての基本方針）

	（２）施設利用の許可業務について

（施設や設備の利用許可を行うに当たっての基本方針）

（３）施設の平等な利用の確保について

　ア　関連する法令、条例等についての考え方

イ　個人情報の保護（管理上知り得た個人情報の保護を図るための方策について）

　ウ　平等な利用を図るための具体的手法

（４）施設の効果

ア　自主企画事業（自主企画事業を行うに当たっての基本方針）

　イ　施設利用の促進（市民の施設利用の促進についての考え方）

ウ　施設の維持管理についての考え方

（５）施設の適切な維持及び管理並びに管理に係る経費の縮減について

　ア　効率的運営（管理経費の縮減を図るための方策について）

（６）管理体制（職員の配置及び採用についての基本方針）

ア　緊急時の対策（防犯、防災、その他緊急時の対策について）

　イ　必要な人員、職員配置の基本方針

　ウ　地元人材の雇用の考え方

　エ　障害者の雇用の考え方についてお答えください。

（７）その他（特記すべき事項があれば記入のこと）

（※）欄が不足する場合は、行数を追加すること。
第5号様式の1

令和　　年度津久見市スポーツ施設の管理に関する業務の収支予算書

（単位：千円）

	収入の部
	金　　額
	備　　考

	項

目

	　利用料金

　事業収入

　その他の収入

　指定管理料

	収入合計

	支出の部
	金　　額
	備　　考

	項

目

	　人件費

	　手数料

	　需用費

（消耗品・燃料費・光熱水費）

	　委託料

	　使用料

	　原材料費

	　その他

	支出合計

第5号様式の2

令和　　年度津久見市スポ－ツ施設の管理に関する業務の支出明細書

（単位：千円）

	項　　目
	細　　目
	内　　　容
	金　　額
	備　考

	　人件費

	手数料

	　需用費

（消耗品・燃料費・光熱水費）

	　委託料

	　使用料

	　原材料費

	　その他

第5号様式の3

津久見市スポーツ施設の保守及び維持管理等の外部委託表

	業務名
	内　　容
	選定方法
	備　考

第6号様式
	指定管理者指定申請に係る申立書

令和　　年　　月　　日

　　　　津久見市教育委員会　様

申請者　 住　　　所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

津久見市スポーツ施設における指定管理者の申請に際し、下記のとおり申し立てます。

記

　　以下の提出書類については該当ありません。

　　（該当のない提出書類の名称）

　　（該当のない理由）

第7号様式
	指定管理者指定申請に係る納税に関する申立書

令和　　年　　月　　日

　　　　津久見市教育委員会　様

申請者　 住　　　所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

津久見市スポーツ施設における指定管理者の申請に際し、次の事項について該当がないことを申し立てます。

１　税の種類を記入してください。（津久見市税、法人事業税、消費税及び地方消費税）

２　１の理由

第8号様式
津久見市スポーツ施設指定管理者募集要項等に関する質問書
令和　　年　　月　　日

津久見市教育委員会　様
申請者　　住　　　所

団体名
担当者氏名

電話番号
ＦＡＸ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
津久見市スポーツ施設の指定管理者の公募に関して、次のとおり質問書を提出します。

	質　問　事　項
	質　　問　　内　　容

	例）募集要項○ページ

○○について

※　直接お持ちになるか、郵送、ＦＡＸ又は電子メールにて提出してください。（いずれも必着とします。）
第9号様式
	指定管理者応募者説明会参加申込書

令和　　年　　月　　日

　　　　津久見市教育委員会　様
申請者　 住　　　所

団体名
担当者氏名

電話番号
ＦＡＸ
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
指定管理者の応募者説明会及び施設説明会への参加を次のとおり申し込みます。

施設名
団体名
参加者氏名

· この申込書を令和元年１０月２９日（火）午後5時までに、津久見市教育委員会生涯学習課まで直接お持ちになるか、郵送、ＦＡＸ又は電子メールのいずれかの方法で提出して下さい。（いずれも必着とします。）

第10号様式
	指定管理者応募辞退届

令和　　年　　月　　日

　　津久見市教育委員会　様

申請者　 住　　　所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

令和　　年　　月　　日付、指定管理者指定申請を下記の理由により辞退します。

記

１　施設名

２　辞退理由